
Åben temadag på Comwell Køge Strand, Strandvejen 111, 4600 Køge. Ph.d. Jesper 
Knudsen fra Center for Ledelse og Organisering, Professionshøjskolen Absalon holder 
oplæg om: Ledelse på tværs af generationer i ældre- og demensomsorgen. Se 
særskilt program og informationer for tilmelding på resopti.dk 

 

Hos Anette på Margrethehjemmet, Borchsgade 1, 4000 Roskilde. 
Konsulent og forfatter Julia Hunt, holder oplæg om Ledelse af frivillige og 
samarbejde med civilsamfund - herunder drøftes fx Hvad har frivillige brug for? 
Hvilken rolle kan foreninger og frivillige have?  

 

LEDERNETVÆRK  
PÅ DEMENSOMRÅDET 
 
Dato: Sæson 3 fra januar til december 2025. Ledernetværksdagene er fra kl. 9.00 – 15.00 
Hvem: Ledernetværk på demensområdet Sjælland, Bornholm, Lolland og Falster 
  

 

 

 

 
Opstart af sæson 4 d. 6/1 2026 
 
 
 
 
 
 

Hos Betina på Grønttorvets Friplejehjem, Værkstedsvej 5-7, 2500 Valby. 
Neuropsykolog og ph.d. Laila Øksnebjerg fra Curax.dk, holder oplæg om Ledelse og 
borgerinddragelse i demensomsorgen - Herunder drøftes betydning af 
selvbestemmelse i konteksten og vanskelige dilemmaer, der kan opstå? 

Program 
 

Hos Henriette på Center for Demens Lindehusene, Henrik Pontoppidans Vej 4, 2200 
København. Pårørendevejleder Hanne Nielsen fra Københavns Kommune, holder 
oplæg om temaet Når en pårørende har behov for særlig støtte i samarbejdet – 
med fokus på håndtering af trusler, højt konfliktniveau, verbale overgreb og 
ledelsens rolle i disse situationer i ældre- og demensomsorgen. 

Hos Dorthe og Mia på Plejecenter Sjælsø, Soldraget 37, 3460 Birkerød.  
Chefkonsulent Nina Nørregaard fra Connector holder oplæg om Ledelse på tværs – 
herunder debat om at være vært og gæst i andres ledelsesrum, incitamentet for T 
– ledelse og hvilke kompetencer det kræver? 

Hos Ditte på Demensteam og daghjem, Nørre Boulevard 101-103, 4600 Køge. 
lektor og forfatter Heidi Graff, som holder oplæg om Social kapital og ledelse – 
herunder drøftes fx Hvad gemmer sig bag begrebet social kapital? og hvordan kan 
lederen arbejde med social kapital? Hvad og hvem er den til gavn for? 
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2025 
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https://www.ucviden.dk/da/persons/jesper-knudsen
https://www.ucviden.dk/da/persons/jesper-knudsen
https://www.linkedin.com/in/julia-hunt-12b1b322/?originalSubdomain=dk
https://curax.dk/
https://connector.dk/person/nina-noerregaard/
https://www.linkedin.com/in/heidi-graff-3b62b82/

